LOBLAW COMPANIES LTD.

LOBLAW COMPANIES LTD.

ISIN: CA5394811015

Ubersicht

15.08.2024 12:31:44

Kurs
112,00 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,90% (1,00)

CA5394811015
L

Dusseldorf
EUR

Handel

Aktie

34.691 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

112,00 EUR (30)
115,00 EUR (30)
112,00 EUR
112,00 EUR
112,00 EUR
111,00 EUR

WKN: 539481101

112.50

100.00

a87.50

75.00

62.50

50.00

37.50
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

12.08.2024 2=
12.08.2024 )
24.07.2024 2
24.07.2024 ]
15.07.2024 =

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA5394811015&ID_NOTATION=119678386
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0fbba96389454b89c239148e6bb9e211e6a4e60842a63b9ebf2db44a0084a24c&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=47c6795259e1d83d9&time=1723810503&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=440067e7dd8dd1ec8f176d4276b39c05f897e01d1b18b92f24ebba37e881695c&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=cd8ff9ec518b3476a&time=1723810503&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b51bfc3e2c24b5cd2532010a34fd473e9ac0b04b132da0fe10ffce974ed68428&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=28af03627d25534a4&time=1723810503&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4fe24345285fd1db72ae12f8911b3d8a338d215e2c8e6706936dca6a924187e1&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=b686ba45f3f252273&time=1723810503&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8cbef2d907d87ea0875048c944f661cca878e7cccc329ded8cbbfed6a92f05ee&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d8a8758684e15cff0&time=1723810503&tool=RSC

LOBLAW COMPANIES LTD.

Details

15.08.2024 12:31:44
Kurs

112,00 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,90% (1,00)

CA5394811015
L

Dusseldorf
EUR

Handel

Aktie

34.691 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

112,00 EUR (30)
115,00 EUR (30)

Eroffnung 112,00 EUR
Hoch 112,00 EUR
Tief 112,00 EUR
Schluss Vortag 111,00 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +20,65% +39,62% +91,38%
Perf (abs.) +19,00 +31,50  +53,00
Beta 0,54 0,44 0,33
Volatilitit 16,43 17,05 19,91

ERSTE

Group

112.50

100.00

a7.50

75.00

62.50

50.00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur LOBLAW COMPANIES LTD.

Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Minchen
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

15.08.2024
14.08.2024

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
30.07.2024

Zeit

09:30
22:00

12:06
08:03
08:12
21:58

Kurs

Gehandeltes

109,40 EUR

110,07 EUR

105,47 EUR (0

93,52 EUR (0

113,00 EUR (24.07.2024
85,00 EUR (05.01.2024
113,00 EUR (24.07.2024
75,00 EUR (27.10.2023

0
0

—. P . P
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Trades

Volumen

114,00 EUR
170,93 CAD

0,00
43,95

113,00 EUR
113,00 EUR
113,00 EUR
122,32 USD

0,00
0,00
0,00
0,10

1.864
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=119678386
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34831306
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33668
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33668
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132092803
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92182010
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24159712
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=979937
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=979937

LOBLAW COMPANIES LTD.

Dusseldorf 15.08.2024 12:31 112,00 EUR 0,00 3
Berlin 26.07.2024 08:08 112,00 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12950805

LOBLAW COMPANIES LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
LOBLAW COS. LTD.

1 Presidents Choice Circle - L6Y 5S5
Brampton

Telefon+1-905-459-2500
Fax: +1-416-922-4394

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Galen G. Weston
Barry K. Columb
David Markwell
Mark Wilson

Nick Henn
Richard Dufresne
Rob Wiebe
Robert Sawyer

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Galen Weston
Christie Clark
Claudia Kotchka
Cornell Wright
Daniel Debow
Janice Fukakusa
Kevin Holt

M. Marianne
Harris

Sarah Raiss

Scott Wayne
Bonham

Shelley Broader
William Downe

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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